UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v triển khai điều lệ Giải thể thao học

sinh troàn quốc năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 8 tháng 3 năm 2023 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Quyết định số

688/QĐ- BGDĐT, ngày 8 tháng 3 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc ban hành Điều lệ Giải thể thao học sinh troàn quốc năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã,

thành phố; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện một số nội dung cụ thể như

sau:

1. Tuyên truyền, triển khai Quyết định số 688/QĐ- BGDĐT, ngày 8 tháng 3 năm

2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Giải thể thao

học sinh troàn quốc năm 2023 đến các em học sinh được biết và có kế hoạch luyện tập

để tham gia.

2. Lãnh đạo các trường thông báo phát động cho học sinh; cử giáo viên hướng

dẫn, hỗ trợ học sinh luyện tập.

 3. Nội dung, thể lệ, hình thức, quyền lợi của vận động viên và các nội dung liên

quan khác được thực hiện theo Điều lệ Giải thể thao học sinh troàn quốc năm 2023.

 Nhận được công văn này Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh đạo phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố; Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở triển khai,

thực hiện./.

[Kèm theo Quyết định số 688/QĐ- BGDĐT, ngày 8 tháng 3 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo]

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Giám đốc (b/c);

- Website Sở;

- Lưu: VT,GDTrHTX, Nguyênnt.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T17:13:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Ba<banv@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-27T18:04:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-27T18:04:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-27T18:04:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!